Todos os horários citados neste edital obedecerão ao horário oficial de Brasília-DF;

1.4. O edital será divulgado pelo prazo mínimo de 15 (quinze) dias nos locais afins.

2. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. O estagiário fará jus a uma bolsa de estágio mensal no valor de R$ 787,98 (setecentos e
oitenta e sete reais e noventa e oito centavos).

2.2. O(a) estagiário(a) que receber indevidamente qualquer valor, deverá comunicar
imediatamente a Divisão de Folha de Pagamento (DIFOP), para orientação quanto à restituição do valor ao
erário público.

3. DA(S) VAGA(S)